پوشش آمده كه بر اساس آن حجاب در مراكز دولتی ممنوع است.
دادگاه قانون اساسی تركیه با تفسیر خاص، این قانون را به مراكز آموزشی نیز تسری داده و در نتیجه دانش آموزان، دانشجویان، معلمان و استادان زن نمی توانند محجبه باشند.

نتیجه این روند تضییع آشكار حقوق كار و تحصیل میلیون ها نفر در تركیه است. از كودتای1980 میلادی (1359 شمسی) تاكنون درخواست های متعددی از سوی مردم برای رفع

ممنوعیت حجاب شده كه به نتیجه نرسیده است.
در این راستا در اقدامی مهم، اخیرا احزاب سیاسی عدالت و توسعه و «حركت ملی» برای آزادی پوشش و لغو ممنوعیت حجاب در دانشگاه های تركیه به توافق رسیدند. به دنبال